PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от   ___________                                                                                            № _____
ст-ца Староминская

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года №896-КЗ «О порядке переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных жилых домах на территории Краснодарского края»,   руководствуясь статьей  31     Устава     муниципального     образования    Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме» (прилагается).
2. Управлению по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район (Черкова) обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                   В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации муниципального образования

Староминский район от ____________№_________

«Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Староминский район муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

	Проект внесён:

	           С.Н.Романенко

	Начальником отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район

	Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район

	                 И.Н. Бардак

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования, управляющий делами администрации муниципального образования Староминский район

Заместитель главы муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район

Начальник юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	     В.В. Петренко

А.Л. Кухтин

О.В. Гавриш

	Начальник отдела делопроизводства управления делами администрации муниципального образования Староминский район

	С.А. Слынько

	Рассылка - отдел архитектуры и градостроительства